住　 所

団体名

氏   名 印

電   話

　                        平成　　　年　　　月　　　日

 がらまんホール  第 １ ・ ２ ・ ３ ・ ４ 控室

行　　事　　名

使　用　日　時
平成　　　年　　　月　　　日 （　　）　　　　時　　　　分  から

平成　　　年　　　月　　　日 （　　）　　　　時　　　　分  まで

 申 込 者

宜野座村文化センター館長　　殿

2

備    考

使
用
料

円

種　　 類

金　　 額

減 免 額

減　免　事　由

7

使　用　施　設
1

4
（該当欄に○印）

 Ｌ・Ｌ室/視聴覚室

 女性センター

申　請　理　由

3

6

 リハーサル室

5

施　　設 附属設備 小　　計

8

 コンピュータ室

冷 暖 房 合　 　計

管理運営規則   別表１   第　　項　 減 免 率   　　　　 ％

 会議室

 和室

下記のとおり使用料の減免を受けたいので、使用許可申込書と共に申請します。

第　　　　　　　　号

平成 　  年  　 月  　 日

がらまんホール／様式第５号（規則第１０条関係）
図書館棟　　　  ／

受付日

整理番号

  宜野座村文化センター使用料減免申請書